Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам 
по договорам об  оказании  платных образовательных услугах за счет физических и (или) юридических лиц на 31.12.2023 год
	Наименование 

специальности
	Код специальности
	Курс
	   Всего

	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования


	13.02.11
	11
	25
	26
	13
	75

	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта


	23.02.03
	-
	
	
	21
	21

	Технология индустрии красоты

	43.02.17
	32
	
	
	
	32

	Туризм и гостеприимство
	43.02.16
	15
	0
	0
	0
	15

	Технология парикмахерского искусства
	43.02.13
	-
	24
	18
	
	42

	Гостиничное дело 
	43.02.14
	--
	21
	
	
	21

	ВСЕГО 
	
	58
	70
	44
	34
	206


Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и  бюджета Краснодарского края  - нет.
